- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

	Женева, 18 января 2006 года

	Осн.:

Тел.:
Факс:
	Addendum 1 к

Циркуляру 61 БСЭ

+41 22 730 5235
+41 22 730 5853
	–
Администрациям Государств – Членов Союза

· Членам Сектора МСЭ‑Т

· Ассоциированным членам МСЭ‑Т

	Эл. почта:
	paolo.rosa@itu.int
	Копии:

· Председателям и заместителям председателей всех исследовательских комиссий МСЭ-Т и КГСЭ

· Директору Бюро развития электросвязи

· Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Будущее ИКТ: мероприятие в связи с 50-летием деятельности МСЭ-Т по разработке стандартов

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

Просьба добавить в Приложение 1 под заголовком "Научные и промышленные организации" компанию "Siemens & Halske A.G.", с тем чтобы эта часть имела следующую редакцию:

· Научные и промышленные организации (НПО): 6

Automatic Telephone and Electric Company; Felten & Guilleaume, Carlswerk; Felten & Guilleaume, Fernmeldeanlagen; N. V. Philip’s Telecommunicatie Industrie; Siemens & Halske A.G; Telefunken G.m.b.H.

С уважением,

Х. Чжао
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\061ADD1R.w11 (206822)
06.02.2006
06.02.2006